



Olge ettevaatlik, mida postitate



Mõiste

Üldiselt on alati oluline olla teadlik oma postituste ja kommentaaride tagajärgedest nii endale kui ka teistele.



Miks see on tähtis?

Seda, mida veebis jagate, võivad teised kasutada mitmel viisil, eriti kui see puudutab teavet teie või teile tuttavate kohta või kui see sisaldab valeteavet või ebapopulaarseid arvamusi. Teid võidakse oma avalike postituste põhjal kohut mõista, mis võib mõjutada inimeste tegevust teie suhtes, näiteks inimesed, kes mõistavad valesti või valesti tõlgendavad ja levitavad ebatäpsusi, kiusajad või jälitajad, kes võivad pöörduda teie vastu ja tekitada teile vaimset või isegi füüsilist kahju, ja tööandjad, kes seda teeksid võivad otsustada, kas teid tuleks tööle võtta või vallandada.



Näpunäited ja nipid

- ➔ Enne millegi jagamist küsi endalt: kas see on asjakohane, kasulik, eetiline, lugupidav või asjakohane? Kas see on agressiivne või provokatiivne? Kas oleksin tänulik, kui keegi teine selle postitaks? Kas see puudutab kedagi, kes ei nõustunud selle jagamisega?
- ➔ Ärge jagage oma parooli ega privaatseid andmeid, nagu aadressid, telefoninumbrid, praegused asukohad, pangateave või intiimne teave, mida võidakse teie vastu kasutada.
- ➔ Ärge jagage pilte väikelastest, nende praegust asukohta, nende maitseid või harjumusi ega teavet, mida võõrad võiksid nende leidmiseks ja meelitamiseks kasutada.



Kasulikud vahendid ja tööriistad



Lühike fakt (informatiivne veebileht), ["Miks on oluline olla ettevaatlik, mida veebis postitate?"](#), selgitab riske ja näpunäiteid selle kohta, mida veebis postitada.



Alison Bryant All Women's Talkis, ["7 põhjust, miks olla ettevaatlik selle suhtes, mida sa internetti postitad"](#), loetleb veebipostitamisega seotud riskid ja mured.





OHUTUSE VAHENDID



Li Creative Technologies (digitaalne turundus ja veebidisain), "[Ole ettevaatlik, mida sa sotsiaalmeedias postitad](#)", answers questions about the risks of social media posts.



Leslie Ramos Salazar on Prof Speak, "[Olge ettevaatlik, mida sotsiaalmeediasse postitate](#)", pakub nõuandeid, iseloomustusi ja näiteid riskantsetest veebipostitustest.